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から揚げ弁当 ★ ★ ★ - - - - - 686 3.3

麻婆豆腐弁当 ★ ★ ★ - - - - - 716 4.1

チキン南蛮弁当 ★ ★ ★ - - - - - 1,020 4.5

若鶏の黒酢炒め弁当 ★ ★ ★ - - - - - 874 3.4

アジフライ弁当 ★ ★ ★ - - - - - 736 2.1

白身魚の黒酢炒め弁当 ★ ★ ★ - - - - - 773 3.5

しょうが焼き弁当 ★ ★ ★ - - - - - 777 4.4

三元豚ロースカツ弁当 ★ ★ ★ - - - - - 1,019 4.3

百菜特製　黒酢ハンバーグ弁当 ★ ★ ★ - - ★ - - 808 4.8

百菜特製　牛焼肉弁当 ★ ★ ★ - - ★ - - 1,061 3.3

百菜特製　牛すき焼き弁当 ★ ★ ★ - - ★ - - 812 4.7

かつ丼 ★ ★ ★ - - - - - 899 3.9

牛カルビ丼 - - ★ - - ★ ★ - 916 1.3

ステーキ丼 ★ ★ ★ - - ★ ★ - 839 1.7

おこさま おこさまべんとう ★ ★ ★ - - ★ - - 351 1.9

お惣菜 百菜のオードブル盛り合せ（２～３人前） ★ ★ ★ - - ★ - - 2,044 7.7

大盛りポテトフライ 437 1.4

鶏のから揚げ（５個） - - ★ - - - - - 402 2.4

玉子焼き ★ - ★ - - - - - 360 1.2

麻婆豆腐 - ★ ★ - - - - - 352 2.7

かつとじ ★ ★ ★ - - - - - 534 3.1

若鶏の黒酢炒め 510 2.1

白身魚の黒酢炒め 409 2.2

大盛りごぼうから揚げ ★ ★ ★ - - - - - 446 2.0

ごはん　（１８０ｇ） 302 0.0

お漬物 - - ★ - - - - - 8 0.6

おみそ汁 - - ★ - - - - - 51 1.9

　※このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料８品目について表記しています。

　※商品の改良に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。アレルギー情報は随時更新されておりますので、ご確認下さい。

　※各メニューの調理には同じ調理器具を使用している為、本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性があります。

　　・「天ぷら」「フライ」類は共通の油で揚げております。

　※つけ合わせの「お漬物」・「副菜」の変更などでアレルゲンが変わる場合があります。
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